[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]26.12.2016		                          № 1840                           г.  Белая Калитва

[bookmark: Наименование]О признании утратившим силу постановления Администрации  Белокалитвинского района от  28.09.2012 № 1231

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ                                                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение протеста Белокалитвинской городской прокуратуры                         от 18.11.2016 № 7-04-2016 / ПРТ-109-6,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Белокалитвинского района от 28.09.2012                               № 1231 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием документов от лиц, желающих установить опеку над детьми-сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей, или создать приемную семью» признать утратившим силу.
2.  Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   начальника Отдела образования Администрации Белокалитвинского района                                     Н. А.  Тимошенко.

Глава  района							О.А. Мельникова

А   G:\Мои документы\Постановления\отмена_1231.docx   1/10/2017 12:52:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg